Pakalp

Informacija par Rigas pilsétas sabiedriska transporta
pakalpojumu sniegSanas rezultatiem 2021.gada

ojumu sniedzejs:

Rigas pasSvaldibas SIA “Rigas satiksme”, pamatojoties uz 2011.gada 14.novembra Pasiitijuma
ligumu Nr.RD-11-1490-I1 “Par sabiedriska transporta pakalpojumu sniegSanu Rigas pilsétas
sabiedriska transporta marsrutu tikla” (turpmak — Pasiitijuma ligums) starp Rigas paSvaldibas SIA
“Rigas satiksme” un Rigas domi.

Sabiedriska transporta pakalpojumu pieskirSanas veids:

Tiesa pieSkirSana saskana ar 2007. gada 23. oktobra Eiropas Parlamenta un Padomes 2007. gada 23.
oktobra regula (EK) Nr.1370/2007 par sabiedriska pasazieru transporta pakalpojumiem, izmantojot
dzelzcelu un autocelus, un ar ko atcel Padomes regulu (EEK) Nr.1191/69 un Padomes regulu (EEK)
Nr. 1107/70.

Sabiedriska transporta pakalpojumu pamatraditaji 2021.gada:

Nr.p.k.

Raditajs

Kopa

Autobuss

Tramvajs

Trolejbuss

Paaugstinata
servisa
autobusi

Nobraukums
marsrutu tikla
(tramvajam —
sastava km,
neskaitot
tehnisko
nobraukumu)

37173 476

19 688 770

3642 739

9297 989

4 543 978

Marsrutu
garums (km)

1278.933

873.120

69.149

165.553

171.111

Marsrutu skaits
(2021.gada
beigas)

86

52

17

11

Marsrutus
apkalpojoSo
transportlidzeklu
skaits
(2021.gada
beigas)

948

402

158

278

110

Parvadato
pasazieru skaits

(milj.)

74 286,5

34 009

14 678,3

234342

2165

Pakalpojumu sniedzéjam parskaititas kompensacijas par zaudejumiem, kas saistiti ar sabiedriska
transporta pakalpojumu Pasutijuma liguma izpildi:
1. no Rigas paSvaldibas budzeta:
1.1. dotacija Rigas pasvaldibas SIA “Rigas satiksme” 119 077 597.00 EUR;
1.2. izmaksatais finans€jums sakara ar koronovirusa Covid-19 pandémijas raditajiem zaud&umiem —

2 966 309.00 EUR.




2. no valsts budZeta:
2.1. par tadu pasazieru parvadasanu, kuriem valsts ir noteikumi braukSanas maksas atvieglojumus
(personas ar I vai II grupas invaliditati, personas lidz 18 gadu vecumam ar invaliditati un persona,
kas pavada personu ar I grupas invaliditati vai personu lidz 18 gadu vecumam ar invaliditati) 5418
674.00 EUR;
2.2. par zaud€jumiem marsrutos, kuri vairak neka 30% no kop€ja marSruta garuma ir arpus pilsétas
administrativas teritorijas 1 856 526.58 EUR.



